
 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eil.

Nr.

Pajamos bei valstybės biudžeto dotacijos Planuojamos pajamos, 

tūkst. Lt

1. Pajamos į savivaldybės biudžetą 34276,7

1.1. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos - išlyginti: 10012

1.1.1. gyventojų pajamų mokesčiui 5018

1.1.2. išlaidų struktūroms 4994

1.2. Gyventojų pajamų mokestis (67,78 proc. gautas iš VMI) 16684

1.3. Turto mokesčiai ir nuomos pajamos, iš jų: 3590

1.3.1.  žemės mokestis 1700

1.3.2. nuomos mokestis už valstybinę žemę 676

1.3.3. nekilnojamojo turto mokestis 1192

1.3.4. paveldimo turto mokestis 22

1.4. Kitos pajamos, iš jų: 161

1.4.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 2

1.4.2. Valstybės rinkliavos 120

1.4.3. materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 30

1.4.4. palūkanos už depozitus 4

1.4.5. kitos pajamos 5

1.5. Vietinės rinkliavos 16

1.6. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 170

1.7. Pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 3385,2

1.7.1. biudžetinių įstaigų pajamos, gautos už atsitiktines paslaugas 1933,5

1.7.2. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose 1451,7

1.8. Dividendai 258,5

2.

Bendrosios dotacijos kompensacija biudžeto pajamų

mažėjimui kompensuoti 6846

3. Valstybės biudžeto dotacijos 30206,2

3.1.

Lėšos valstybinėms (perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti, iš jų; 8902,4

3.1.1. duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 2

3.1.2.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir

mokėti 1115,7

3.1.3. socialinei paramai mokiniams teikti 1503,2

3.1.4. socialinėms paslaugoms finansuoti 1680,7

3.1.5.

dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos

priemones ir gyventojų užimtumo programas 532,6

3.1.6. civilinės būklės aktų registravimo 90

3.1.7. pirminės teisinės pagalbos 32,1

3.1.8. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės 23,8

3.1.9.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios

vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymo 37,8

3.1.10.

gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės

registrams 1,5

3.1.11. civilinės saugos 49,3

3.1.12. priešgaisrinių tarnybų organizavimo 1176

3.1.13. archyvinių dokumentų tvarkymo 46,5

3.1.14 jaunimo teisių apsaugai 48,5

3.1.15. vaikų teisių apsaugai 213,9

                                                                 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

                                                                 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-218

                                                                 1 priedas



3.1.16. visuomenės sveikatos priežiūros 315

3.1.17. žemės ūkio 558,5

3.1.18. melioracijai 1463

3.1.19. mobilizacijai 12,3

3.2. Perduotoms apskričių įstaigoms išlaikyti 1305,8

3.3. Mokinio krepšeliui finansuoti 19998

4. Valstybės investicijų programa (VIP) 550

5. Švietimo įstaigų modernizavimo programa 230

6.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 11 d.

nutarimas Nr. 534 215

7. Dotacijos 297,2

8. VISOS PAJAMOS, GAUTOS DOTACIJOS 72621,1

9. Pajamų, gautų už įstaigų teikiamas paslaugas, lėšų likutis 14,9

10. Metų pradžios biudžeto lėšų likutis, iš viso 604,8

10.1 iš jų: aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 35,4

11 IŠ VISO: 73240,8

12 Savivaldybės biudžeto deficitas (paskolos) 5200

13. IŠ VISO: 78440,8




